





scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

Y wooos1n ”
service@scheppach.com | www.scheppach.com KIT I

Ersatzteile / Spare parts

TTSBOS P Rasenmaher 3911204952
lawn mover 0197
update: 25.05.2018

Skizze Art.Nr. |Benennung description

A 2 5911209020 [Federstecker spring pin

A 3 5911209001 |Riemenscheibe driving wheel

A 4 02093403 [Sechskantmutter M5 nut M5

A 5 5911208001 |Riemenschutz belt protect cover

A 6 02093117 [Sechskantschraube M5x45 bolt M5x45

A 7 3911202005 |Passfeder 4,7x4,7x29 crankshaft key

A 8 5911209003 [Buchse blade mounting boss washer

A 9 5911209004 [Messeraufnahme blade mounting boss

A 10 7911200610 |Rasenmahermesser cutter bar blade

A 11 3911202001 |Sechskantschraube 3/8" 24UNF Bolt 3/8" 24UNF

A 12 3911202002 [Tellerscheibe A10 cutter bar blade washer

A 13 5911208006 |Radkappe vorne front wheel hub cap

A 14 3911202035 |Flanschmutter M8 selbstsichernd nut M8

A 15 5911208007 |Vorderrad front wheel

A 16 5911209007 |Scheibe &26/13x1 washer

A 17 5911208008 |Vorderachse front shaft assembly

A 18 01679912 [Sicherungsscheibe RS9 E ring 9

A 19 3911203007 |Zahnrad links left gear

A 20 5911209010 |Passtift @B5x21,3 pin B5x21.3

A 22 01093365 |Schraube M8x20 bolt M8x20

A 24 3911204001 |Getriebe kpl. gear box

A 25 5911204029 |Keilriemen Z762 belt 2762

A 26 3911203012 |Zahnrad rechts right gear

A 27 5911208013 |[Hinterachse rear shaft assembly

A 28 02098503 [Sechskantmutter M5 selbstsichernd nut M5

A 30 02093328 [Sechskantschraube M5x16 bolt M5x16

A 31 3911203015 [Radabdeckung innen wheel cover

A 32 5911208015 [Hinterrad rear wheel

A 33 5911208016 |Radkappe hinten rear wheel hub cap

A 35 02093368 [Sechskantschraube M8x35 bolt M8x35

A 36 02093365 [Sechskantschraube M8x20 bolt M8x20

A 37 02093347 [Sechskantschraube M6x20 bolt M6x20

A 38 02098503 [Sechskantmutter M5 selbstsichernd nut M5

A 40 02093117 [Sechskantschraube M5x45 bolt M5x45

A 41 + 42 5911208017 |Achshalterung vorne kpl. up/down fix board cpl.

A 43 5911209035 |Handgriff Gehduse front handle bar

A 44 5911208018 |Vordere Blende front cover

A 45 03093302 [Sechskantschraube M6x16 bolt M6x16

A 46 02098504 [Sechskantmutter selbstsichernd M6 nut M6

A 47 3911203017 |HOhenverstellung adjustment hand bar

A 48 02799110 [Senkschraube M5x8 bolt M5x8

A 49 5911209006 |Wellenscheibe @26/13x0,5 spring washer

A 50 3911203018 |Handgriff hand cover

A 51 5911208019 |Auswurfklappe steckbar side discharge chute

A 54 5911208020 |Seitenauswurfklappe side discharge cover

A 58 3906104017 |Senkschraube M5x14 bolt M5x14

A 59 02093364 [Sechskantschraube M8x16 bolt M8x16

A 61 3911204002 [Motor DV196CC kpl. engine DV196CC cpl.

A 63 3911201015 | Sterngriffmutter M8 handle bar knob

A 64 02060330 [Flachrundschraube M8x23 bolt M8x23

A 65 02093349 [Sechskantschraube M6x30 bolt M6x30

A 67 5911208023 |Mulcheinsatz crush plug

A 69 + 70 5911208024 | Schlauchkupplung kpl. cleaning connectors cpl.

A 72 02096324 [Senkschraube M5x20 bolt M5x20

A 74 3911203026 |Fangkorbunterteil grass bag

A 73+ 75 3911203025 |Fangkorboberteil up grass bag

A 66 /76 -78 5911208022 |Auswurfklappe hinten kpl. rear cover cpl.

A 38+72-75 3911204048 [Fangkorb kpl. grass bag kpl.

A 80 3911203032 |Anschraubbligel left handle bar

A 81 -84 5911209028 |Klemmgriff kpl. hand shank cpl.




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmasc
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58
service@scheppach.com | www.scheppach.com

hinen GmbH

T 5523 Piarvy

Ersatzteile / Spare parts

TTSBOS P Rasenmaher 3911204952
lawn mover 0197
update: 25.05.2018

Skizze Art.Nr. |Benennung description

A 82 01148141 [Spannhulse 5x20 pin 5x20

A 85 3911204003 |Gasbowdenzug throttle cable

A 86 5911209034 |Antriebsbowdenzug drive cable

A 87 02098606 [Hutmutter M6 nut M6

A 88 02012504 [Scheibe A6 washer A6

A 89 02098606 |Sechskantmutter M6 selbstsichernd nut, 889Y1-6-BZn-3

A 90 3911201007 |Seilhalter hook

A 91 02093350 [Sechskantschraube M6x35 bolt M6x35

A 92 3911204004 |Bremsbowdenzug brake cable

A 93 3911204005 |Bremsbiigel brake bar

A 16/49/88/95-99 | 5911209029 [Gashebel kpl. throttle lever cpl.

A 99 02093129 [Sechskantschraube M6x55 bolt M6x58

A 102 3911204006 |Antriebsbuigel drive bar

A 0.Abb. 5911209040 [Anschlu3stiick connector piece

A 0.Abb. 3911202004 | Scheibe Messeraufnahme innen blade mounting boss washer

B 7 3911204007 |Wellendichtring oil seal

B 8 3911204008 |Wellendichtring oil seal

B 9 3911204009 |Kolben piston

B 10 3911204010 |Kolbenringe (1Satz=5Stlick) scraperring set piston (1set=5pcs.)

B 11 3911204011 [Pleuel kpl. rod assembly, connecting

B 12 3911204012 [Kolbenbolzen pin, piston

B 13 3911204013 |Kolbenbolzensicherung clip, piston

B 19 3911204014 |Zylinderkopf cylinder head

B 20 + 21 3911204015 [Ein- / Auslassventil kpl. valve in-/valve exhaust cpl.

B 26 3911204016 |Kipphebel kpl. rocker assy.

B 27 3911204017 |Vergaser kpl. carburetor assembly

B 28 3911204018 [Benzinschlauch fuel line

B 29 3911204019 |Schlauchklemme clip, fuel line

B 35 3911204020 |Kurbelwelle crankshaft assembly

B 40 3911204021 |Dichtung Kurbelwellengehéuse packing, casecover

B 41 3911204022 [Nockenwelle kpl. camshaft assembly

B 50 3911204023 | ZylinderfuRdichtung gasket, cylinder head

B 52 3911204024 [Einfullstutzen extension oil filler

B 54 3911204025 |zylinderkopfdeckel cover comb, cylinder head

B 55 3911204026 |Zylinderkopfdichtung packing, headcover

B 56 3904601090 |Ziindkerze F7TRTC spark plug F7RTC

B 59 3911204027 [Olmesstab mit O-Ring dipstick with o-ring

B 60 3911204028 | Schwungscheibe flywheel assembly

B 61 3911204029 |Luferrad fan, recoil starter

B 65 3911204030 [Zindspule kpl. ignition coil assy.

B 69 3911204031 |Dichtung Vergaser packing, intake

B 70 3911204032 |Insulator Vergaser insulator, carburetor

B 71 3911204033 |Dichtung Vergaser packing, carburetor

B 72 3911204034 |Dichtung Luftfilter spacer, carburetor

B 73 3911204047 |Gasgestange shroud assy, upper

B 76 3911204035 [Dichtung Auspuff packing, exhaust

B 80 3911204044 | Luftfilter kpl. air cleaner assembly

B 82 3911204036 [Motorabdeckung starter comp, recoil

B 83 3911204037 [Tankkappe fuel tank cap comp

B 84 3911204038 |Benzinfilter filter

B 85 3911204039 |Tank fuel tank assembly

B 86 3911204040 |Auspuff kpl. muffler comp

B 87 3911204041 |Abdeckung shield, out muffler

B 88 3911204042 |Bremse kpl. brake assy.

B 90 3911204043 | Starter - Kit kpl. rewind,starter assy.

B 0. Abb. 7907600001 |Entleerungspumpe Benzin fuel hand pump

B 0. Abb. 3904601093 |Ziindkerzenschliissel mit Stift sparking plug key with pin

B 0. Abb. 3911204045 |Luffilterabdeckung air cleaner cover




	MappeTT530SP.pdf
	TT530SP




